

**Tandlægeselskabet
Godtand I/S**
Gammel Kongevej 72C, st
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 36966688

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Matteo Sharifzadeh Ekbatani

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Godtand I/S
Gammel Kongevej 72C, st
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36966688
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Matteo Sharifzadeh Ekbatani, Direktør
Per Hugo Beck-Kristensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dertil beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet som interessentskab og ejes af Tandlægeholdingselskabet Matteo Ekbatani ApS og Tandlægeholdingselskabet Per Hugo ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret en overskud på 2.786 t.kr. mod 2.509 t.kr. i 2016. Der er i året foretaget udlodninger til de respektive holdingselskaber, hvorefter kapitalindestående pr. 31.12.2017 udgør 1.625 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		9.985.853	8.790.651
Vareforbrug		(2.094.946)	(1.431.224)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.070.799)</u>	<u>(2.241.228)</u>
Bruttoresultat		5.820.108	5.118.199
Personaleomkostninger	1	(2.601.381)	(2.329.661)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(392.556)</u>	<u>(229.650)</u>
Driftsresultat		2.826.171	2.558.888
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(39.993)</u>	<u>(49.628)</u>
Årets resultat		2.786.178	2.509.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.786.178</u>	<u>2.509.260</u>
		2.786.178	2.509.260

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		798.379	859.585
Immaterielle anlægsaktiver	4	798.379	859.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		928.456	793.835
Indretning af lejede lokaler		297.253	367.258
Materielle anlægsaktiver	5	1.225.709	1.161.093
Andre tilgodehavender		403.523	403.523
Finansielle anlægsaktiver	6	403.523	403.523
Anlægsaktiver		2.427.611	2.424.201
Fremstillede varer og handelsvarer		126.652	79.730
Varebeholdninger		126.652	79.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.987	544.718
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.992	177.897
Andre tilgodehavender		155.427	118.617
Periodeafgrænsningsposter		13.464	28.125
Tilgodehavender		1.036.870	869.357
Likvide beholdninger		36.701	27.446
Omsætningsaktiver		1.200.223	976.533
Aktiver		3.627.834	3.400.734

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		1.624.632	442.402
Egenkapital		1.624.632	442.402
Bankgæld		616.139	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	616.139	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	178.324	0
Bankgæld		299.378	255.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.670	192.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.753	1.249.647
Anden gæld	8	464.938	1.259.812
Kortfristede gældsforpligtelser		1.387.063	2.958.332
Gældsforpligtelser		2.003.202	2.958.332
Passiver		3.627.834	3.400.734
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	442.402
Årets resultat	<u>1.182.230</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.624.632</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.807.317	1.804.739
Pensioner	235.848	102.316
Andre omkostninger til social sikring	60.849	47.387
Andre personaleomkostninger	497.367	375.219
	2.601.381	2.329.661
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	95.206	56.606
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	297.350	173.044
	392.556	229.650
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.448	27.796
Øvrige finansielle omkostninger	35.545	21.832
	39.993	49.628
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		935.060
Tilgange		34.000
Kostpris ultimo		969.060
Af- og nedskrivninger primo		(75.475)
Årets afskrivninger		(95.206)
Af- og nedskrivninger ultimo		(170.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		798.379

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	976.272	496.018
Tilgange	610.841	0
Afgange	(248.875)	0
Kostpris ultimo	1.338.238	496.018
Af- og nedskrivninger primo	(182.437)	(128.760)
Årets afskrivninger	(227.345)	(70.005)
Af- og nedskrivninger ultimo	(409.782)	(198.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	928.456	297.253
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		403.523
Kostpris ultimo		403.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo		403.523
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	178.324	616.139
	178.324	616.139

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.374	153.135
Feriepengeforpligtelser	161.815	188.072
Andre skyldige omkostninger	199.749	918.605
	464.938	1.259.812

	2017	2016
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.003.228	2.835.750

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af huslejeforpligtelse på 1.864 t.kr. idet der er indgået aftale om uopsigelighed indtil 1. april 2021 vedrørende lejemålet Gammel Kongevej 72C, 1850 Frederiksberg C. Endvidere leasing- og lejeforpligtelse på 139 t.kr. vedrørende klinikudstyr og bil.
